—１—

 吴健雄学院党总支

校健雄总支〔2021〕2 号

关于公布吴健雄学院团内推优结果（2020 年

第三批）的通知

学院各单位：

根据东南大学吴健雄学院《关于开展吴健雄学院团内推优工

作（2020年第三批）的通知》的要求和《东南大学吴健雄学院推

荐优秀团员作党的发展对象工作实施细则》（校健雄总支〔2019〕

1号）的精神，吴健雄学院团委启动了 2020年团内推优工作（第

三批）。经过相关程序，学院团委于 12 月 21 日至 12 月 28 日公示

名单，最终确定赵哲镇等 35位团员作为“推优”对象。现将有关

情况正式公布如下：

 —２—

序号 推优单位 姓名 性别

团内“推优”

情况

参加

人数

同意

人数

1 615182团支部 赵哲镇 男 28 28

2 615201团支部 杜  爱  女 32 32

3 615201团支部 焦政兴 男 32 31

4 615201团支部 范俊程 男 32 32

5 615201团支部 黄  凯 男 32 31

6 615202团支部 程若曦 女 31 31

7 615202团支部 陆  凯 男 31 16

8 615202团支部 马千里 男 31 18

9 615202团支部 潘宇航 男 31 31

10 615203团支部 徐浩然  男 29 25

11 615203团支部 王飞扬  男 29 27

12 615203团支部 赵书文  男 29 26

13 615203团支部 沈  操  男 29 24

14 615204团支部 施姝辰  女 30 17

15 615204团支部 王  瀚  男 30 23

16 615204团支部 曹  铮  男 30 16

17 615204团支部 杨启钥  男 30 15

—３—

18 615205团支部 李尚宸 男 31 22

19 615205团支部 郑瑞琪  男 31 19

20 615206团支部 徐文婧  女 27 26

21 615206团支部 徐嘉栋  男 27 25

22 615206团支部 高  睿 男 27 25

23 615206团支部 夏雅星  男 27 23

24 615207团支部 金  通  男 30 29

25 615207团支部 韩一骏 男 30 30

26 615207团支部 韩  博  男 30 30

27 615207团支部 李  宽 男 30 30

28 616201团支部 洪天宇  男 31 18

29 616201团支部 江昊成  男 31 16

30 616201团支部 柳维希 男 31 25

31 616201团支部 任世鹏  男 31 23

32 616202团支部 黄  滢  女 32 27

33 616202团支部 安淇楚  男 32 27

34 616202团支部 薛宇飞  男 32 23

35 616202团支部 王树鑫  男 32 19

    联系电话：52090997；联系人：姚梦雪。

 —４—

（此页无正文）

    吴健雄学院党总支

2021 年 1 月 8 日

       （主动公开）

抄送：校党委组织部、校党委学工部、校团委

 东南大学吴健雄学院               2021 年 1 月 8 日印发